

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑ ชื่อโครงการ งานจ้างซ่อมปรับปรุงอาคารสหกรณ์ กรมอุทกหารเรือ เป็นกองรักษาการณ์ ฐานทัพเรือกรุงเทพ

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมช่างโยธาทหารเรือ กองทัพเรือ

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร เป็นเงิน ๔,๕๐๐,๐๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน

โดยสังเขป : ประกอบด้วยการรื้อถอนสุขภัณฑ์ ส่วนประกอบอาคารและระบบสาธารณูปโภคของอาคารสหกรณ์ อร.เดิมออก แล้วติดตั้งหลังคาชนิดแผ่นเหล็กรีดลอน ต่อเติมพื้นห้องชั้นล่าง ต่อเติมหลังคาคลุมลาน อเนกประสงค์ ติดตั้งฝ้าเพดาน งานผนังและผิวผนัง งานพื้นและผิวพื้น ติดตั้งสุขภัณฑ์ ติดตั้งส่วนประกอบ อาคารและระบบสาธารณูปโภคใหม่

๕ ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๒ มีนาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๔,๕๐๐,๐๐๐ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)

๖.๒ แบบสรุปราคากลางงานปรับปรุง (แบบ ปร.๕ ก)

๖.๓ แบบสรุปราคากลางงานปรับปรุง (แบบ ปร.๖)

๗ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

น.อ.หญิง ประภาศรี ตั้งจิตรเจริญ

น.ท.อนวัช วรรณศรี

น.ท.สมศักดิ์ อุทยานุยา







## แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร		
ชื่อโครงการ	งานปรับปรุงอาคารสหกรณ์ อร. เดิม เป็นกองรักษาการณ์ รฐท.กท.	แบบเลขที่	63 - 2 - 017
สถานที่	กรุงเทพฯ	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	รฐท.กท.
คำนวณโดย	น.อ.บรรเจิด เพ็ชรกล้า	เมื่อวันที่	25 สิงหาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท )		ค่าแรงงาน (บาท )		รวม (บาท )	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	งานปรับปรุงอาคารสหกรณ์ อร. เดิม เป็นกองรักษาการณ์ รฐท.กท.								
	งานรื้อถอน								
	- งานรื้อถอนอุปกรณ์สุขภัณฑ์และท่อทาง	1	งาน	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
	- งานรื้อถอนอุปกรณ์ระบบไฟฟ้า ทั้งหมด	1	งาน	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
	- งานรื้อถอนอ่างล้างหน้า	5	ชุด	-	-	140.00	700.00	700.00	
	- งานรื้อถอนโถปัสสาวะ	6	ชุด	-	-	140.00	840.00	840.00	
	- งานรื้อถอนโถส้วม	9	ชุด	-	-	140.00	1,260.00	1,260.00	
	- งานรื้อถอนประตูพร้อมวงกบ	22	ชุด	-	-	70.00	1,540.00	1,540.00	
	- งานรื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูน	156	ตร.ม.	-	-	40.00	6,240.00	6,240.00	
	- งานรื้อถอนกระเบื้องพื้นของเดิม	334	ตร.ม.	-	-	50.00	16,700.00	16,700.00	
	- งานรื้อถอนเคาน์เตอร์ ค.ส.ล.	4	ม.	-	-	250.00	1,000.00	1,000.00	
	- งานรื้อถอนผิวผนังกระเบื้องเซรามิก ของเดิม	60	ตร.ม.	-	-	35.00	2,100.00	2,100.00	
	- งานรื้อถอนหน้าต่างบานกระทุ้ง ของเดิม	20	ชุด	-	-	50.00	1,000.00	1,000.00	
	- งานรื้อถอนฝ้าเพดาน ของเดิม	252	ตร.ม.	-	-	35.00	8,820.00	8,820.00	
	- งานรื้อถอนกระเบื้องลอนคู่ของเดิม	260	ตร.ม.	-	-	30.00	7,800.00	7,800.00	
	- รื้อถอนครอบสันหลังคา ครอบข้าง ค.ส.ล.	1	งาน	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
	รวม				-		57,500.00		
	รวมเงินหน้านี้							57,500.00	



## แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร		
ชื่อโครงการ	งานปรับปรุงอาคารสหกรณ์ อร. เดิม เป็นกองรักษาการณ์ รฐท.กท.	แบบเลขที่	63 - 2 - 017
สถานที่	กรุงเทพฯ	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	รฐท.กท.
คำนวณโดย	น.อ.บรรเจิด เพียรกล้า	เมื่อวันที่	25 สิงหาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท )		ค่าแรงงาน (บาท )		รวม (บาท )	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานต่อเติมหลังคาคลุมลานอเนกประสงค์								
	- เสาคเหล็กสี่เหลี่ยม ขนาด 100 x 100 x 2.3 มม.	258	กก.	20.00	5,160.00	-	-	5,160.00	
	- จันทันเหล็กสี่เหลี่ยม ขนาด 100 x 50 x 2.3 มม.	258	กก.	20.00	5,160.00	-	-	5,160.00	
	- อะเสเหล็กสี่เหลี่ยม ขนาด 125 x 50 x 2.3 มม.	230	กก.	20.00	4,600.00	-	-	4,600.00	
	- ปิดปลายจันทันเหล็กสี่เหลี่ยม ขนาด 100 x 50 x 2.3 มม.	19	กก.	20.00	380.00	-	-	380.00	
	- แปเหล็กตัวซี ขนาด 75 x 45 x 15 x 2.3 ม.	269	กก.	20.00	5,380.00	-	-	5,380.00	
	- ค่าประกอบและติดตั้ง	1,034	กก.	-	-	10.00	10,340.00	10,340.00	
	- ทาสีกันสนิมและสีทับหน้า	80	ตร.ม.	150.00	12,000.00	วัสดุ +	แรงงาน	12,000.00	
	- PL 200 x 200 x 10 มม. เจาะรูสำหรับใส่ BOLT	12	แผ่น	160.00	1,920.00	วัสดุ +	แรงงาน	1,920.00	
	- EXPANSION BOLT M 12 พร้อมเจาะพื้นฝังพื้น ค.ส.ล.	48	ชุด	150.00	7,200.00	วัสดุ +	แรงงาน	7,200.00	
	- หลังคาเหล็กกรีดลอน ผลิตจากแผ่นเหล็กเคลือบโลหะผสมอลูมิเนียมและผ่าน								
	การเคลือบด้วยสีโพลีเอสเตอร์ ความหนาเหล็กรวมชั้นเคลือบไม่น้อยกว่า								
	0.50 มม. ติดตั้งโดยระบบสกรู	93	ตร.ม.	400.00	37,200.00	70.00	6,510.00	43,710.00	
	- Flashing metal sheet	28.50	ม.	315.00	8,977.50	50.00	1,425.00	10,402.50	
	- รางระบายน้ำสแตนเลส กว้างประมาณ 0.50 ม. พร้อมอุปกรณ์ยึด	12	ม.	3,000.00	36,000.00	วัสดุ +	แรงงาน	36,000.00	
	- ระบายน้ำฝนพร้อมท่อสแตนเลส Ø 4 " ยาว 3.00 ม.	4	จุด	1,000.00	4,000.00	วัสดุ +	แรงงาน	4,000.00	
	รวม				127,977.50		18,275.00		
	รวมเงินหน้านี้							146,252.50	













## แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร		
ชื่อโครงการ	งานปรับปรุงอาคารสหกรณ์ อร. เดิม เป็นกองรักษาการณ์ รฐท.กท.	แบบเลขที่	63 - 2 - 017
สถานที่	กรุงเทพฯ	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	รฐท.กท.
คำนวณโดย	ร.อ.ขวัญชัย จันทร์ทอง, ร.ท.โชติ ไบทอง	เมื่อวันที่	25 สิงหาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท )		ค่าแรงงาน (บาท )		รวม (บาท )	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	<b>ตู้ SDB.</b>								
	- ตู้ SUN DISTRIBUTION BOARD และ CU.BUSBAR								
	300A. 3Ø - 4W. 50 Hz. FN./HG								
	- 250 AT. 3P. MCCB. 15kA.IC. Adi	1	ชุด						
	- 125 AT. 3P. MCCB. 15kA.IC.	1	ชุด						
	- 100 AT. 3P. MCCB. 15kA.IC.	1	ชุด						
	- 80 AT. 3P. MCCB. 15kA.IC.	1	ชุด	60,000.00	60,000.00	8,000.00	8,000.00	68,000.00	
	- 3x6A. FUSES	1	ชุด						
	- PILOT LAMP	3	ชุด						
	- 250/5A. CURRENT TRANSFORMER	3	ชุด						
	- DIGITAL METER (DM)	1	ชุด						
	- GROUND SYSTEM	1	ชุด	2,200.00	2,200.00	300.00	300.00	2,500.00	
	<b>ตู้ LC</b>								
	- ตู้ LOAD CENTER ชนิดมี 42 ช่อง พร้อม MAIN CIRCUIT								
	BREAKER 100/100AT./AF. 3P. MCCB. 15kA.IC. at.416 V.AC.	1	ชุด	13,300.00	13,300.00	1,500.00	1,500.00	14,800.00	
	- BRANCH BREAKER 10AT. 1P. 6kA.	10	ชุด	158.00	1,580.00	-	-	1,580.00	
	- BRANCH BREAKER 16AT. 1P. 6kA.	5	ชุด	158.00	790.00	-	-	790.00	
	- BRANCH BREAKER 20AT. 1P. 6kA.	9	ชุด	158.00	1,422.00	-	-	1,422.00	
	- BRANCH BREAKER 20AT. 1P. 6kA.RCBO	2	ชุด	1,533.00	3,066.00	-	-	3,066.00	
	รวม				82,358.00		9,800.00		
	<b>รวมเงินหน้านี้</b>							<b>92,158.00</b>	















## แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร		
ชื่อโครงการ	งานปรับปรุงอาคารสหกรณ์ อร. เดิม เป็นกองรักษาการณ์ รฐท.กท.	แบบเลขที่	63 - 2 - 017
สถานที่	กรุงเทพฯ	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	รฐท.กท.
คำนวณโดย	นายอนุรักษ์ ปิ่นสุวรรณ	เมื่อวันที่	25 สิงหาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท )		ค่าแรงงาน (บาท )		รวม (บาท )	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	<b>งานระบบสุขาภิบาลภายใน</b>								
	<b>ท่อโศโครก PVC CLASS 8.5</b>								
	- Ø 2 "	19	เมตร	39.00	741.00	40.00	760.00	1,501.00	
	- Ø 4 "	68	เมตร	138.00	9,384.00	100.00	6,800.00	16,184.00	
	- Ø 6 "	9	เมตร	291.00	2,619.00	200.00	1,800.00	4,419.00	
	<b>ท่อน้ำทิ้ง PVC CLASS 8.5</b>								
	- Ø 1 1/2 "	9	เมตร	25.00	225.00	30.00	270.00	495.00	
	- Ø 2 "	38	เมตร	39.00	1,482.00	40.00	1,520.00	3,002.00	
	- Ø 4 "	74	เมตร	138.00	10,212.00	100.00	7,400.00	17,612.00	
	- Ø 6 "	6	เมตร	291.00	1,746.00	200.00	1,200.00	2,946.00	
	<b>ท่ออากาศ PVC CLASS 8.5</b>								
	- Ø 1 1/2 "	118	เมตร	25.00	2,950.00	30.00	3,540.00	6,490.00	
	- Ø 2 "	28	เมตร	39.00	1,092.00	40.00	1,120.00	2,212.00	
	- Fitting & Accessories	1	งาน	10,000.00	10,000.00	3,200.00	3,200.00	13,200.00	
	- Support & Hanger	1	งาน	8,500.00	8,500.00	2,500.00	2,500.00	11,000.00	
	รวม				48,951.00		30,110.00		
	<b>รวมเงินหน้านี้</b>							<b>79,061.00</b>	















